
Stoppa avvisningarna till Afghanistan! 
 
Torsdagen den 30 augustiTorsdagen den 30 augustiTorsdagen den 30 augustiTorsdagen den 30 augusti genomförs en demonstration från Solna till Sergels 
torg till stöd för de afghanska asylsökandes krav på att få stanna i Sverige. 
 
Samlingsplats:Samlingsplats:Samlingsplats:Samlingsplats:    Migrationsverkets kontor, Pyramidvägen 2, i SoMigrationsverkets kontor, Pyramidvägen 2, i SoMigrationsverkets kontor, Pyramidvägen 2, i SoMigrationsverkets kontor, Pyramidvägen 2, i Solna.lna.lna.lna.    

SamlingstSamlingstSamlingstSamlingstid:id:id:id:    Kl 16.30Kl 16.30Kl 16.30Kl 16.30    

Avmarsch:Avmarsch:Avmarsch:Avmarsch:    Kl 16.45Kl 16.45Kl 16.45Kl 16.45    

Avslutning:Avslutning:Avslutning:Avslutning:    Kl 18.00 avslutande manifestation på Sergels torg Kl 18.00 avslutande manifestation på Sergels torg Kl 18.00 avslutande manifestation på Sergels torg Kl 18.00 avslutande manifestation på Sergels torg     

 
Bakgrunden är denna: 

     Den 27 juli till den 1 augusti genomförde ett par hundra afghanska flyktingar en 
protestmarsch till fots från Migrationsverket i Norrköping till Mynttorget i Stockholm. 
     Därefter inleddes en hungerstrejk på Sergels torg som tillfälligt bröts sedan 
Migrationsverket gått med på ett möte den 23 augusti. 
     När detta möte blev resultatlöst har flyktingarna beslutat att återuppta hungerstrejken på 
Kulturtorget vid Sergels torg. 
     De afghanska flyktingarna i Sverige hotas nu av avvisning till krigets Afghanistan. Totalt 
kan ca 600 afghaner hotas av Migrationsverkets nya riktlinjer, som strider mot 
rekommendationer från FN:s flyktingorgan UNHCR. 
     Afghanska föreningen i Sverige uppmanar enskilda och organisationer att ansluta sig till 
nedanstående protestuttalande undertecknat den 10 augusti 2007 av Svenska 
Afghanistankommittén, Afghanska pennklubben, Afghanska föreningen i Sverige och 
Afghanska kulturföreningen i Malmö.  
 
Afghanska föreningen i Sverige 

Kontakt: Nasim Sahar, 070-712 13 88, www.afghanha.se 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

Låt de afghanska flyktingarna stanna! 
Migrationsverket har nyligen beslutat att avvisa hundratals afghanska flyktingar från Sverige till det 
krigshärjade och kaotiska Afghanistan. Många av de flyktingar som nu står inför avvisningshot har 
levt i Sverige under flera år. De har integrerats väl i vårt samhälle genom utbildning och arbete och 
talar bra svenska. De har kunnat börja känna en viss grad av trygghet och börjat lägga grunden till ett 
liv utan krig och kaos. 

Detta vill nu Migrationsverket ödelägga.  

Afghanistan är i dag ett av världens mest våldsdrabbade länder. Enbart under det första halvåret 2007 
rapporterades mer än 3 000 människor ha dödats i flygbombningar, markstrider och bombattentat. 
Detta utgör mer än en tredubbling av antalet dödsoffer jämfört med första halvåret 2006. 

Varje människa på jorden har rätt till liv och hälsa. Varje människa vars liv hotas har rätt till 
asylskydd. Att idag med tvång avvisa asylsökande afghaner till krigets och kaosets Afghanistan är 
samma sak som att beröva dessa människor deras mest grundläggande mänskliga rättighet – rätten till 
liv!  

Vi kräver att Migrationsverket omedelbart upphäver avvisningshotet mot de asylsökande afghanska 
flyktingarna! 



Låt de afghanska flyktingarna stanna! 
 
Stöder du detta krav ber vi dig underteckna med ditt namn. Samla in namn och sprid uppropet bland 
dina vänner och bekanta.  
Skicka påskrivna namnlistor till Svenska Afghanistankommittén, SAK (adress nedan), som samordnar 
namninsamlingen. Listorna kommer att överlämnas till Migrationsverket.  
Fler insamlingslistor kan beställas från SAK . 
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Svenska Afghanistankommittén, Trekantsvägen 1, 117 43  Stockholm 
www.sak.se – harald.holst@sak.se - 08-545 818 49 


